

**ZARZĄDZENIE NR 259/2017  
BURMISTRZA CHOROSZCZY**

z dnia 07 września 2017 r.

**w sprawie korekty błędu w Zarządzeniu Nr 257/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r.**

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/227/10 Rady Miejskiej w Choroszczu z dnia 27 czerwca 2010 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze zarządza się, co następuje:

**§ 1.** W Zarządzeniu Nr 257/2017 Burmistrza Choroszczu z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Choroszcz za I półrocze 2017 roku koryguje się błędy pisarskie:

- a) W podstawie prawnej jest: „j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.”, powinno być: „j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.”.
- b) W Załączniku Nr 3, w rozdziale G Przychody i rozchody, wynik budżetu
  - w wierszu pierwszym jest: „I półrocze 2016 r.” powinno być: „I półrocze 2017 r.”,
  - w wierszu ósmym jest: „I półrocza 2016 r.” powinno być: „I półrocza 2017 r.”.

**§ 2.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*Burmistrz*  
*mgr inż. Robert Wardziński*